
 

Mercedes-Benz Vito
116 CDi 120 kW Lounge Edition / 02/11/2017 / 124 526 km

699 950 Kč 

Karoserie VAN Výkon motoru 120 kW

V provozu od 02/11/2017 Převodovka Automatická

Najeto 124 526 km STK 01/2024

Palivo nafta Servisní knížka -

Objem motoru 2 143 ccm VIN WDF44770113381087

Vozidlo není na provozovně,v případě prohlídky je nutné volat na tel. 777 234 555.Při
financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč. Možnost sjednání
prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 2x
Asistent rozjezdu do kopce
Dělená zadní sedadla
El. ovládání zrcátek
El. přední okna
ESP
Imobilizér
Isofix

Klimatizace dvouzónová
LED denní svícení
LED světlomety plnohodnotné
Litá kola
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Pádla řazení na volantu
Palubní počítač
Parkovací senzory přední

Posilovač řízení
Senzor stěračů
Tažné zařízení
Tempomat
Tónovaná skla
Vyhřívaná sedadla
Vyjímatelná zadní sedadla
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav


